[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16 мая 2018 г.

                   №  62
станица Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 13.04.2018 года № 45 Об утверждении ведомственной целевой программы «Приобретение муниципального имущества для благоустройства территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях обеспечения эффективности освоения ресурсного потенциала Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь  статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации администрация Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 апреля 2018 года № 45  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Приобретение муниципального имущества для благоустройства территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

- объемы финансирования в паспорте программы и по тексту цифру «51,3» заменить цифрой «83,6»;

- раздел 2 читать в новой редакции:

«Раздел 2. ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

	N
п/п
	Наименование
варианта
финансиро-
вания
	Наиме-
нование
меро-
приятия
	Описа
ние
меро-
прия-
тия
	Срок
реа-
лиза-
ции
	Объем
финансирования
(тыс. руб.)
	Результат
реализации
мероприятия
по годам

	Всего
	2018
г.

	2018
г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	1.
	Оптимальный
вариант

	Лавочки без спинок
	Изготовление из материала заказчика
	2018г.
	66,6
	66,6
	Количество единиц приобретен ного оборудования

	2

	Лавочки со спинкой

	9,5
	9,5

	3

	Урны поворот ные

	7,5
	7,5

«

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района А.В. Яковенко
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района

Т.Ю. Скорикова